

Ordförande har ordet

Hej alla medlemmar! Sommaren är inte slut riktigt ännu, därför har vi några aktiviteter inbokade i augusti som ni gärna får komma på. På huset har det varit lite lugnare än vanligt på grund av rådande omständigheter, semestertider som det ändå är. Men nu börjar vi lite smått för hösten.

Tommy Sundvall

Ordförande

Kom och sjung körsång i Frånö!



Sjung med Susanne

Många av Folkets Hus och Parkers medlemmar har sina viktiga mötesplatser på landsbygden. För att hylla dessa mötesplatser så gör vi det med sång, och vad kan vara roligare än att sjunga i kör tillsammans. Folkets Hus och Parker har engagerat körledaren, artisten och författaren Susanne Fellbrink som har många års erfarenhet av att glädja och underhålla människor. De senaste åren främst som körledare men även som författare. I juni släpptes Susannes sjunde roman, en hjärtevärmande berättelse om just körsångens läkande kraft och för att fler ska få upptäcka både glädjen och alla hälsofördelar som körsång för med sig kommer hon i sommar att besöka flera platser i Västernorrland. Där kan alla som vill, utan kostnad, få prova på att sjunga i kör under några roliga och inspirerande timmar.

Vi kommer med en lastbil som fungerar som en utombuss, (inomhus vid dåligt väder) och du kommer med nyfikenhet, sånglust och en stol om du vill sätta dig ner.

För mer info gå med i fb-gruppen "Lastbilsturné i Västernorrland"
<https://www.facebook.com/groups/444989078374855>



hjärtevärmande berättelse om just körsångens läkande kraft och för att fler ska få upptäcka både glädjen och alla hälsofördelar som körsång för med sig kommer hon i sommar att besöka flera platser i Västernorrland.

Där kan alla som vill, utan kostnad, få prova på att sjunga i kör under några roliga och inspirerande timmar.

Frånö Folkets hus står för fika och är det dåligt väder är vi inomhus, annars är det utanför huset allt sker!

Skriv upp det i kalendern och tipsa gärna vänner om det, det kan bli ett trevligt avslut på sommaren.

Körsång på Frånö folkets hus den 12/8 – helt gratis och utan krav på tidigare erfarenhet! Alla kan och får komma!

Många av Folkets hus och parkers medlemmar har sina viktiga mötesplatser på landsbygden. För att hylla dessa mötesplatser så gör vi det med sång, och vad kan vara roligare än att sjunga kör tillsammans?

Folkets hus och parker har engagerat körledaren, artisten och författaren Susanne Fellbrink som har många års erfarenhet av att glädja och underhålla människor. De senaste åren främst som körledare men även som författare. I juni släpptes Susannes sjunde roman, en

*Skriv upp 12
augusti klockan
17.00 i kalendern!
Och tipsa gärna
en kompis.*

Vill du hjälpa oss?

Vi behöver alltid ett handtag med gräsklippning såhär års och gillar du att klippa gräs (eller behöver fylla dagarna med saker att göra) så får du gärna höra av dig till oss! info@frano.se. Du får ingen ekonomisk ersättning men vår eviga tacksamhet för att du underlättar för oss.

Har vi uppgifter till dig?

Det pågår ett arbete med att skapa ett ordentligt medlemsregister och vi saknar telefonnummer samt mailadress till en del medlemmar. Känner du dig träffad? Skicka ett mail till info@frano.se med din mail (och nummer om du vill) Detta behöver vi för att skicka kallelser samt medlemsbrev, inget annat. Om du lämnar föreningen raderar vi uppgifterna.

Medlemsavgift

Medlemsavgiften är för närvarande 150 kronor per person. Du betalar såhär: Swisha 150 kr och skriv "medlemsavgift" till 1235251590 eller använd bifogad talong.

Klipp längs den streckade linjen

Blankett för betalning via Privatgirot		BANKGIRO INBETALNING/GIRERING AVI
Meddelande till betalningsmottagaren		
Avsändare (namn och postadress)		Betalningsmottagare (endast namn)
		Byggnadsföreningen Frånö Folkets hus
Svenska kronor	öre	Till bankgirot (xxx-xxxx eller xxxx-xxxx)
	150,00	419-9287

#45#

QR-koder för snabb betalning genom swish finns på vår hemsida www.frano.se. Det finns en kod för varje typ av medlemskap!

Dags för loppis igen

Som ni säkert märkt så var det ingen loppis i juli, men nu är det dags igen! Det blir en vanlig loppis och i september har vi höstmemarknad. Affischer kommer finnas på väl valda ställen runt om i Frånö och Kramfors, men här har ni allt ni behöver veta:

31 augusti på Folkets hus, mellan klockan 11-15. Folkets hus säljer korv och fika och det kommer finnas olika utställare.



Bakar du?

Vi på Folkets hus säljer ofta bakat på våra evenemang, såsom loppisar, styrelsemöten för föreningar, marknader etc. Det går alltid åt mycket och vi skulle gärna bli fler som bakar till dessa evenemang! Är du intresserad av att hjälpa till? Kanske är du sugen på en bulle själv men bakar en hel plåt och fryser in? Hör av dig till oss så kan vi komma överens!